ktorého sa tieto musia vyčerpať a spotrebovať na určený učel.

6. Finančné prostriedky hlavný riešitel‘ poskytne v jednej platbe na príslušný rozpočtový rok podia
schváleného Projektu, a to nasledovne:

na rok 2022 suma 5 352,- € (slovom pät‘tisíctristopät‘desiatdva Eur)

na rok 2023 suma 9 704,- € (slovom deväťtisícsedemstoštyri Eur)

na rok 2024 suma 9 680,- € (slovom deväťtisícšest‘stoOSemdeSiat Eur)

na rok 2025 suma 5 163,- € (slovom pät‘tisícstošest‘desiattri Eur)

7. Hlavný riešiteľ poukáže finančné prostriedky spoluriešiteľovi na 1. rok riešenia projektu na účet
vtvare IBAN: